Lodovico Homem de Góes nº 603 – Jardim Ana, Angatuba/SP, de propriedade da Sra. 

Priscila Maria Lopes Pinto, para manter a instalação da fábrica de costura conforme Lei nº 

13/2000, regulamentada pelo Decreto nº 053/2006, pelo período de 12 (doze) meses, pelo 

valor total de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais), sendo R$ 4.000,00 (quatro mil 

reais) mensais. 

Gabinete do Prefeito, em 23 de junho de 2022. 

NICOLAS BASILE ROCHEL 

PREFEITO MUNICIPAL